

Årsredovisning

Sound Side AB

556469-9089

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronny Bernström , Verkställande direktör
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut ljud- och ljusanläggningar för främst scenarbete samt erbjuder tillhörande tekniska tjänster. Bolaget bedriver även försäljning av ljud- och ljusprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 792	961	1 831	3 194
Resultat efter finansiella poster	110	-114	135	378
Soliditet %	59	84	84	78

Nettoomsättningen har ökat med 191 % jämfört med förra året. Efterfrågan på företagets produkter och tjänster ökade stort efter att pandemirestriktionerna togs bort i februari 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 115 058	1 758	1 216 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 758	-1 758	0
- Årets resultat			90 618	90 618
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 116 816	90 618	1 307 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 116 816
Årets resultat	90 618
<i>Summa</i>	<i>1 207 434</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 207 434
<i>Summa</i>	<i>1 207 434</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 791 684	961 322
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	10 472	-313 815
Övriga rörelseintäkter	8 600	519 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 810 756	1 166 629
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 321 187	-391 123
Övriga externa kostnader	-674 100	-339 302
Personalkostnader	2 -594 192	-492 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 565	-53 096
Övriga rörelsekostnader	-1 609	-4 158
Summa rörelsekostnader	-2 678 653	-1 280 252
Rörelseresultat	132 103	-113 623
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 768	-468
Summa finansiella poster	-21 705	-468
Resultat efter finansiella poster	110 398	-114 091
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	25 000	119 000
Förändring av överavskrivningar	-34 265	0
Summa bokslutsdispositioner	-9 265	119 000
Resultat före skatt	101 133	4 909
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 515	-3 151
Årets resultat	90 618	1 758

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	257 847	322 021
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		257 847	322 021
Summa anläggningstillgångar		257 847	322 021
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 063 903	1 053 431
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 063 903	1 053 431
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		455 166	168 232
Övriga fordringar		60 255	48 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 500	51 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		540 921	267 841
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 112 381	322 160
<i>Summa kassa och bank</i>		1 112 381	322 160
Summa omsättningstillgångar		2 717 205	1 643 432
SUMMA TILLGÅNGAR		2 975 052	1 965 453

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 116 816	1 115 058
Årets resultat	90 618	1 758
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 207 434	1 116 816
Summa eget kapital	1 307 434	1 216 816
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	504 500	529 500
Ackumulerade överavskrivningar	54 903	20 638
Summa obeskattade reserver	559 403	550 138
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	384 940	41 712
Övriga skulder	363 985	128 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	359 290	28 500
Summa kortfristiga skulder	1 108 215	198 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 975 052	1 965 453

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

870 354

582 542

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

25 000

298 207

Försäljningar/utrangeringar

-39 811

-10 395

Utgående anskaffningsvärden

855 543

870 354

Ingående avskrivningar

-548 333

-501 474

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

38 202

6 237

Årets avskrivningar

-87 565

-53 096

Utgående avskrivningar

-597 696

-548 333

Redovisat värde

257 847

322 021

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ronny Bernström

Ronny Bernström

Verkställande direktör

2023-06-22

Jan-Olof Österholm

Jan-Olof Österholm

2023-06-22

Min revisionsberättelse 2023-06-22

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

Auktoriserad revisor
